
ЗАПОЧНИ ЈА НОВАТА УЧЕБНА ГОДИНА СО СПОРТ 
 

Во организација на ПФМ Ви најавуваме  

МАКЕДОНСКИ КУП ВО ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ  

“ДОЈРАНСКИ СПОРТСКИ РАКУВАЊА - 2013‘‘ 
 

Датум на настанот: 7 Септември 2013 година 

             Краен рок за пријавите: 4 Септември 2013 година  

 

ПРИЈАВА 
 

 
Презиме : Име : Категорија : 

 
2.500 м (од 13 до 14 год.) 

 
Датум на раѓање : Пливачки клуб :  5.000 м (од 15 до 17 год.) 

 
   10.000 м (над 17 год.) 

 
Пол :              Контакт : 

 
 

    Потреба од организиран превоз (заокружи) 
 

ДА НЕ 
 

          Број на лица : 
 

- Организиран превоз од паркингот на Олимписки базен 
Скопје на 7 Септември во 07:00 часот и враќање истиот ден 

- Старт на трките од 11:30 часот 
- Награди за најдобрите 
- За сите лица под 18 год потребна е согласност од родител / 

старател, а за сите лица над 18 години потреба е лична 
согласност 

- За сите натпреварувачи се обезбедени храна и пијалоци 
- Коктел со прогласување на победниците истиот 

ден 
- За сите посетители е обезбедена прекрасна забава 

 
ОПОМЕНА: 
Оние кои пливале на маратонот во Козјак, а не пливаат на 
маратонот во Дојран, наредната година нема да можат да 
учествуваат на маратонот Козјак 2014. Исто така овие лица 
нема да се земаат во предвид при бодувањето во цело- 
купниот пласман. 

  
 
 
 

Лице за контакт : Датум :  ПОТПИС И ПЕЧАТ НА 
     ПЛИВАЧКИ КЛУБ 

ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
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